

John Lewis Stock Number	77052414
Name	Chase Smoked Vodka 70cl
Ingredients	Chase Potato Vodka, Water
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	70CL
Country of Origin	UK
Storage Instructions	N/A
Manufacturer's name and address	Chase Distillery Ltd, Rosemaund, Herefordshire, HR1 3PG
Instructions for use	Try it neat and slightly chilled as it tastes great on its own. With its smoky and moreish qualities, it also makes an inspired base for a range of cocktail recipes showcased a fantastic Bloody Mary with tomato juice and tabasco
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y